（名字） 岡山

＊1施設から複数機器で参加の場合

 1機器ずつ、別のアドレスで事前登録をして下さい

（名前） 太郎

〇〇〇＠〇〇〇．〇〇

（例）介護主任

老人保健施設 〇〇〇〇〇

＊1機器で複数視聴の場合、「性」欄に氏名を追加入力してください。

登録

岡山県老人保健施設協会  第２2回 職員合同研修会

WEB参加者へのご案内

令和 6年 2月 17日（土） 10：00～17：00(予定)

謹啓 皆様方におかれましては時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

合同研修会のWEB参加のご案内をいたします。前日までに、下記 URL から事前登録をして下さい。登録後にミー

ティング URL が送信されますので、当日はそちらからご参加いただけます。９：００から入室可能ですので、順次接続

テストを行い、９：５５までにはお入りください。資料につきましては、当日までにメールでお送りする予定です。お手数を

おかけしますが、各自でプリントアウトしていただきますようお願い致します。また、終了後、参加各人アンケートにご協力の

程よろしくお願い致します。当日メールにてアンケート入力フォームをお送りします。添付 PDF にご記入いただき FAX

（086-254-0800）またはメール(oky-rouken@fukujyu.or.jp)で送信くださっても結構です。

謹白

このミーティングに事前登録する：

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYsdemhqzwoEtfpNMYbSHp36F0pqx6RcMMg

登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます。

ミーティング登録

トピック 令和 5 年度 岡山県老人保健施設協会 職員合同研修会

時刻   2024 年 2月 17日 10:00 AM 大阪、札幌、東京

名                         姓

メールアドレス                  メールアドレスを再入力

役職

施設名                      職種

必須情報

 登録時に提供する情報は、アカウントオーナーおよびホストと共有されます。アカウントオーナーとホストは、その情報を

 規約とプライバシーポリシーに従って使用・共有できます。

（例）介護福祉士

〇〇〇＠〇〇〇．〇〇

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYsdemhqzwoEtfpNMYbSHp36F0pqx6RcMMg

【参加時の注意】カメラは常にONにしてご参加ください。

講演中はマイクをミュート設定にしてください。

ホストで一斉ミュート設定をさせていただく場合がございます。

質疑応答で質問される際には、マイクをONにして座長に「質問です」と申出るか、「チャッ

ト」機能で入力してホスト宛に送信していただき、指名されましたら「施設名」「職種」「氏名」

を名乗ってからご質問を始めてください。

お問合せ ： 岡山県老人保健施設協会事務局  柳・片山

oky-rouken@fukujyu.or.jp  TEL：（086）420－2377

※研修会当日に接続等で問題がございましたら(086)420-0808【会場直通】へご連絡ください。

【zoomミーティングの始め方】 ※前日までに事前登録をお済ませ下さい

１．ＰＣの場合

 ①スピーカー、Ｗｅｂカメラ、マイクの接続を確認（タブレット、ノート型はほとんどが内臓している）

 ②https://zoom.us/downloadにアクセスし、ミーティング用 zoomクライアントをダウンロード

 ③zoomアプリを起動しログイン

 ④ミーティングＵＲＬから参加、またはミーティングＩＤとパスワードを入力して参加

２．スマートフォンの場合

 ①App StoreまたはGoogle Playより Zoom Cloud Meetingsをダウンロード

 ②zoomアプリを起動しログイン

 ③ミーティングＵＲＬから参加、またはミーティングＩＤとパスワードを入力して参加

【その他】

  ・当日の朝、初めて入室されるとレジュメを送くる事ができなかった

り、入室困難な場合、電話対応が追い付かないことがあります。お手

数ですが事前登録にご協力をお願い致します。

  ・レジュメに関しては、前日の転送になると思います。

  ・WEBでご参加の方も別紙の参加申込書をご記入頂き、申し込み用紙

を岡山リハビリテーションホーム（FAX：086-254-0800）まで

   お願い致します。

mailto:oky-rouken@fukujyu.or.jp